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2 SU SU SU SU SU SU

3

1 Ustroń gminna Ustroń Nierodzim Przedszkole o 0,0 0,0 00:00 00:00 06:10 07:00 14:00 15:00 16:00

2 Bładnice Dolne gminna Bładnice Kościół 1,0 1,0 00:01 00:01 60 km/h 06:11 07:01 14:01 15:01 16:01

3 Bładnice Dolne gminna Bładnice OSP 0,5 1,5 00:01 00:02 30 km/h 06:12 07:02 14:02 15:02 16:02

4 Miedzyświeć gminna Międzyświeć 1,5 3,0 00:02 00:04 45 km/h 06:14 07:04 14:04 15:04 16:04

5 Skoczów 01 powiatowa Skoczów ul. Górny Bór 01 2,5 5,5 00:03 00:07 50 km/h 06:17 07:07 14:07 15:07 16:07

6 Skoczów gminna Skoczów Dworzec Autobusowy 1,0 6,5 00:03 00:10 20 km/h 06:20 07:10 13:20 14:10 15:10 16:10

7 Skoczów 02 powiatowa Skoczów ul. Górecka 02 1,0 7,5 00:02 00:12 30 km/h 06:22 07:12 13:22 14:12 15:12

8 Skoczów 04 powiatowa Skoczów Bajerki u. Górecka 04 1,0 8,5 00:02 00:14 30 km/h 06:24 07:14 13:24 14:14 15:14

9 Górki Wielkie 06 powiatowa Górki Wielkie Sojka ul.Zofii Kossak 06 2,0 10,5 00:02 00:16 60 km/h 06:26 07:16 13:26 14:16 15:16

10 Górki Wielkie 08 powiatowa Górki Wielkie Spółdzielnia ul.Zofii Kossak 08 2,0 12,5 00:02 00:18 60 km/h 06:28 07:18 13:28 14:18 15:18

11 Górki Wielkie powiatowa Górki Skrzyżowanie 1,0 13,5 00:02 00:20  30 km/h 06:30 07:20 13:30 14:20 15:20

12 Górki Wielkie powiatowa Górki Schodnica 0,5 14,0 00:01 00:21 30 km/h 06:31 07:21 13:31 14:21 15:21

13 Górki Wielkie powiatowa Górki Sklep 1,0 15,0 00:02 00:23 30 km/h 06:33 07:23 13:33 14:23 15:23

14 Górki Wielkie powiatowa Górki Szpotawice 1,0 16,0 00:02 00:25 30 km/h 06:35 07:25 13:35 14:25 15:25

15

16 p

z powrotem

1

2 SU SU SU SU SU

3

1 Górki Wielkie powiatowa Górki Szpotawice o 0,0 0,0 00:00 00:00 06:35 07:25 13:35 14:25 15:25

2 Górki Wielkie powiatowa Górki Sklep 1,0 1,0 00:02 00:02 30 km/h 06:37 07:27 13:37 14:27 15:27

3 Górki Wielkie powiatowa Górki Schodnica 1,0 2,0 00:02 00:04 30 km/h 06:39 07:29 13:39 14:29 15:29

4 Górki Wielkie powiatowa Górki Skrzyżowanie 0,5 2,5 00:01 00:05 30 km/h 06:40 07:30 13:40 14:30 15:30

5 Górki Wielkie 07 powiatowa Górki Wielkie Spółdzielnia ul.Zofii Kossak 08 1,0 3,5 00:02 00:07  30 km/h 06:42 07:32 13:42 14:32 15:32

6 Górki Wielkie 05 powiatowa Górki Wielkie Sojka ul.Zofii Kossak 06 2,0 5,5 00:02 00:09 60 km/h 06:44 07:34 13:44 14:34 15:34

7 Skoczów 03 powiatowa Skoczów Bajerki u. Górecka 04 2,0 7,5 00:02 00:11 60 km/h 06:46 07:36 13:46 14:36 15:36

8 Skoczów 01 powiatowa Skoczów ul. Górecka 02 1,0 8,5 00:02 00:13 30 km/h 06:48 07:38 13:48 14:38 15:38

9 Skoczów gminna Skoczów Dworzec Autobusowy 1,0 9,5 00:02 00:15 30 km/h 06:50 07:40 13:50 14:40 15:40

10 Skoczów 02 powiatowa Skoczów ul. Górny Bór 01 1,0 10,5 00:03 00:18 20 km/h 06:53 07:43 13:53 14:43 15:43

11 Miedzyświeć gminna Międzyświeć 2,5 13,0 00:03 00:21 50 km/h 06:56 07:46 13:56 14:46 15:46

12 Bładnice Dolne gminna Bładnice OSP 1,5 14,5 00:02 00:23 45 km/h 06:58 07:48 13:58 14:48 15:48

13 Bładnice Dolne gminna Bładnice Kościół 0,5 15,0 00:01 00:24 30 km/h 06:59 07:49 13:59 14:49 15:49

14 Ustroń gminna Ustroń Nierodzim Przedszkole p 1,0 16,0 00:01 00:25 60 km/h 07:00 07:50 14:00 14:50 15:50

15

16

Legenda:

S - kursuje w dni nauki szkolnej Osoba zarządzająca transportem: Rafał Górniak

U - powiatowy kurs użyteczności publicznej

Liczba pojazdów niezbędnych do wykonywania codziennych przewozów: 1
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Ustroń Nierodzim - Bładnice Dolne - Skoczów - Górki SzpotawiceNAZWA LINII KOMUNIKACYJNEJ

NUMER LINII KOMUNIKACYJNEJ
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DAS

Katarzyna Kwiczala

Gumna ul. Beskidzka 53

43-426 Dębowiec                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
Nazwa Operatora

oznaczenie linii komunikacyjnej: "U"

Ważdy od: ……………………

Ważny do:…………………….   

Załącznik do 

zezwolenia nr
Powiat Cieszyński

Nazwa Organizatora


